Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK2125R10K-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK2125R10K-T Details PDF
HK2125R10K-T
Hersteller-Teilenummer: HK2125R10K-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100NH 300MA 900 MOHM
Datenblätter: HK2125R10K-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK2125R10K-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 100NH 300MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 100nH
Q @ Frequenz 18 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 600MHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK2125R12J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 120NH 300MA 950
MOHM
HK2125R15J-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 100MA 1
OHM SMD
HK2125R10J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 100NH 300MA 900
MOHM
HK2125R10J-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 100NH 105MA 900
MOHM
HK21258N2K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 300MA 280
MOHM
HK21258N2J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 300MA 280
MOHM
HK2125R12K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 120NH 300MA 950
MOHM
HK2125R15J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 300MA 1
OHM SMD
130B5128 APL1084UC-TR B39162-B9102-J810 CC0805JRX7R9BB272 CL32A106KOCLNNE
DDTA113ZCA-7-F DMN3030LSS-13 FPF2195UCX FVP1830IM3ST1 HK2110NT6TR
HK212512NJ-T HK21251N5S-T HK212522NK-T HK21252N2S-T HK212539NJ-T
HK21253N3S-T HK212547NJ-T HK21254N7K-T HK21254N7S-T HK212556NJ-T
HK212568NJ-T HK21256N8J-T HK21258N2J-T HK21258N2K-T HK2125R12J-T
HK2125R39J-T HK2301AA HK23F-DC5V-SHG JM1AN-P-DC24V LA6585M-TE-L
LF411CN/NOPB LMH6642MFX/NOPB LT1301CS8#TR M27C1024-15F1C5 M34502M2-517FP
MB1505PF-G-BND-JN-ER MC10E195FN PIC16F677T-E/SS REF102AP RM24C16H24BR
RP110K321D-TRB S6A0069X01-COCX SI4431BDYT1E3 SPX116M1-3.3 SS2P3L-M3
STI7111BHUCT T378N12TOF TL1963ADQCR VI-2WL-EV/B1 XP152A11E5MR-G